
     Obchodní a servisní zastoupení pro Českou republiku
            J.B. - JUNIOR,Jiří Brchl,Sukova 1609/16,432 01 KADAŇ
                 Tel : +420 602 48 19 62,e-mail:pulsfog@seznam.cz
                                        www.pulsfog.wz.cz

____________________________________________________________________________________________________

  
     Aerosolový tepelný zmlžovač

     K-30 Standard*
     K-30/0

  

                                                            Technická data :
Váha stroje bez náplní                                 12 kg
Objem nádrže na aplikované látky                                                 9 litrů
Objem palivové nádrže                                   2 litry
Výkon motoru                                             75 kW ( 101,6 ph;64 000kcal/h)
Spotřeba pohoných hmot                                   7,6 l/h
Zapalování                                   Elektronická zapalovací soustava
                                                                                                       napájecí zdroj - 4 ks monočlánků
                                                                                                         á - 1,5 V.
Hodinové množství splynované látky                                   40 - 90 l/h (dle průměru trysek)
Velikost kapének aerosolu                                               Dle použitých trysek a nosné látky
Vzdálenost účinného dosahu aerosolu z místa aplikace
 a při správné obsluze                                                                       max.100 m
Rozměry (Délka x Šířka x Výška )                                                147 x 33 x 36 cm

Technické použití
Stroje řady K-30 Standard a K-30/0 jsou moderní termofogy s vysokým výkonem a velmi snadnou obsluhou jak při 
ovládání,tak při transportu.K těmto strojům je doplňováno příslušenství dle plánovaného využití a přání zákazníka. Tyto 
stroje umožňují rychlé a kvalitní ošetřování velkých skladových prostor,skleníků,ale je vhodná pro ošetřování kultur v  
otevřeném terénu (lesní porosty,chmelnice,vinice, sady a jiné).Přídavná nádrž je umístěna mobilně v rámu stroje a lze ji 
při plnění nebo čištění lehce vyjmout z rámu.Nádrž je průsvitná a opatřena stupnicí 0 - 10 litrů.

Výrobce :                                     pulsFOG Dr. Stahl & Sohn GmbH
             Abigstrasse 8 • D-88662 Überlingen • Tel. ++49 7551 / 9261-0 • Fax ++49 7551 / 926161
                               E-Mail: info@pulsfog.com • Internet: http://www.pulsfog.com

http://www.pulsfog.wz.cz/
http://www.pulsfog.com/

